
200A
OTTERUP - ODENSE

Gyldig pr. 3. august 2025

køreplan  -   gyldig fra 3.  august
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Otterup

ODENSE

200A

Jernbane

Stoppested, hvor afgangstider er angivet

Kommunegrænse

SIGNATURFORKLARING:

200A Pågældende rute

Side 3

	      	 11	 Banepladsen / Otterup
	  	 11	 Åkandevej / Horsebækvej
		  11	 Toftekæret / Horsebækvej
			 11	 Nørregade / Horsebækvej
		  	 11	 Otterup Bibliotek
		  	 11	 Bryggerivej / Søndergade
		   	 11	 Stadionvej / Søndergade
		   	 11	 Tokkendrup / Slettensvej
			 11	 Daugstrupvej

		  Zone	       Stoppested

140 141 KORT / STOPPESTEDER

		   	 94	 Lumby / Otterupvej
			 01	 Anderupvej / Otterupvej
			 01	 Klusetvej / Otterupvej
		  	 01	 Bogensevej / Næsbyvej
			 01	 Gammelsø		
		  	 01	 Ejlskovsgade
		  	 01	 OBC Nord Plads H
			

200A

Stoppesteder med fed skrift angiver stoppesteder, hvor afgangstider er vist
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Otterup - Odense

 

200A 04.48 04.50 04.51 04.52 04.53 04.54 04.55 04.56 04.59 05.01 05.02 05.04 05.05 05.07 05.12
200A 05.18 05.20 05.21 05.22 05.23 05.24 05.25 05.26 05.29 05.31 05.32 05.34 05.35 05.37 05.42
200A 05.47 05.49 05.50 05.51 05.52 05.53 05.54 05.55 05.58 06.00 06.01 06.03 06.04 06.06 06.11
200A 06.02 06.04 06.05 06.06 06.07 06.08 06.09 06.10 06.13 06.15 06.16 06.18 06.19 06.21 06.26
200A 06.16 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23 06.24 06.28 06.30 06.31 06.33 06.34 06.37 06.42
200A 06.31 06.33 06.34 06.35 06.36 06.37 06.38 06.39 06.43 06.45 06.46 06.48 06.49 06.52 06.57
200A 06.46 06.48 06.49 06.50 06.51 06.52 06.53 06.54 06.58 07.00 07.01 07.03 07.04 07.07 07.12
200A 06.59 07.01 07.02 07.03 07.05 07.06 07.07 07.08 07.12 07.14 07.15 07.17 07.18 07.21 07.27
200A 07.18 07.20 07.21 07.22 07.24 07.25 07.26 07.27 07.31 07.33 07.36 07.38 07.39 07.43 07.50
200A 07.34 07.36 07.37 07.38 07.40 07.41 07.42 07.43 07.47 07.49 07.52 07.54 07.55 07.59 08.06
200A 07.49 07.51 07.52 07.53 07.55 07.56 07.57 07.58 08.02 08.04 08.07 08.09 08.10 08.14 08.21
200A 08.03 08.05 08.06 08.07 08.09 08.10 08.11 08.12 08.16 08.18 08.19 08.21 08.22 08.25 08.31
200A 08.15 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23 08.27 08.29 08.30 08.32 08.33 08.36 08.41
200A 08.31 08.33 08.34 08.35 08.36 08.37 08.38 08.39 08.43 08.45 08.46 08.48 08.49 08.52 08.57
200A 08.45 08.47 08.48 08.49 08.50 08.51 08.52 08.53 08.57 08.59 09.00 09.02 09.03 09.06 09.11
200A 09.15 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23 09.27 09.29 09.30 09.32 09.33 09.36 09.41
200A 09.45 09.47 09.48 09.49 09.50 09.51 09.52 09.53 09.57 09.59 10.00 10.02 10.03 10.06 10.11
200A 10.15 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 10.23 10.27 10.29 10.30 10.32 10.33 10.36 10.41
200A 10.43 10.45 10.46 10.47 10.49 10.50 10.51 10.52 10.56 10.58 10.59 11.01 11.02 11.05 11.11
200A 11.15 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22 11.23 11.27 11.29 11.30 11.32 11.33 11.36 11.41
200A 11.43 11.45 11.46 11.47 11.49 11.50 11.51 11.52 11.56 11.58 11.59 12.01 12.02 12.05 12.11
200A 12.13 12.15 12.16 12.17 12.19 12.20 12.21 12.22 12.26 12.28 12.29 12.31 12.32 12.35 12.41
200A 12.45 12.47 12.48 12.49 12.51 12.52 12.53 12.54 12.58 13.00 13.01 13.03 13.04 13.07 13.13
200A 13.15 13.17 13.18 13.19 13.21 13.22 13.23 13.24 13.28 13.30 13.31 13.33 13.34 13.37 13.43
200A 13.45 13.47 13.48 13.49 13.51 13.52 13.53 13.54 13.58 14.00 14.01 14.03 14.04 14.07 14.13
200A 13.58 14.00 14.01 14.02 14.04 14.05 14.06 14.07 14.11 14.13 14.14 14.16 14.17 14.20 14.26
200A 14.15 14.17 14.18 14.19 14.21 14.22 14.23 14.24 14.28 14.30 14.31 14.33 14.34 14.37 14.43
200A 14.30 14.32 14.33 14.34 14.36 14.37 14.38 14.39 14.43 14.45 14.46 14.48 14.49 14.52 14.58
200A 14.46 14.48 14.49 14.50 14.52 14.53 14.54 14.55 14.59 15.01 15.03 15.05 15.06 15.09 15.16
200A 15.01 15.03 15.04 15.05 15.07 15.08 15.09 15.10 15.14 15.16 15.18 15.20 15.21 15.24 15.31
200A 15.16 15.18 15.19 15.20 15.22 15.23 15.24 15.25 15.29 15.31 15.33 15.35 15.36 15.39 15.46
200A 15.33 15.35 15.36 15.37 15.39 15.40 15.41 15.42 15.46 15.48 15.49 15.51 15.52 15.55 16.01
200A 15.52 15.54 15.55 15.56 15.57 15.58 15.59 16.00 16.04 16.06 16.07 16.09 16.10 16.13 16.18
200A 16.07 16.09 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.19 16.21 16.22 16.24 16.25 16.28 16.33
200A 16.22 16.24 16.25 16.26 16.27 16.28 16.29 16.30 16.34 16.36 16.37 16.39 16.40 16.43 16.48
200A 16.50 16.52 16.53 16.54 16.55 16.56 16.57 16.58 17.02 17.04 17.05 17.07 17.08 17.11 17.16
200A 17.20 17.22 17.23 17.24 17.25 17.26 17.27 17.28 17.32 17.34 17.35 17.37 17.38 17.41 17.46
200A 17.55 17.57 17.58 17.59 18.00 18.01 18.02 18.03 18.07 18.09 18.10 18.12 18.13 18.16 18.21
200A 18.27 18.29 18.30 18.31 18.32 18.33 18.34 18.35 18.38 18.40 18.41 18.43 18.44 18.46 18.51
200A 18.57 18.59 19.00 19.01 19.02 19.03 19.04 19.05 19.08 19.10 19.11 19.13 19.14 19.16 19.21
200A 19.27 19.29 19.30 19.31 19.32 19.33 19.34 19.35 19.38 19.40 19.41 19.43 19.44 19.46 19.51
200A 19.57 19.59 20.00 20.01 20.02 20.03 20.04 20.05 20.08 20.10 20.11 20.13 20.14 20.16 20.21
200A 20.28 20.30 20.31 20.32 20.33 20.34 20.35 20.36 20.39 20.41 20.42 20.44 20.45 20.47 20.51
200A 20.58 21.00 21.01 21.02 21.03 21.04 21.05 21.06 21.09 21.11 21.12 21.14 21.15 21.17 21.21
200A 21.28 21.30 21.31 21.32 21.33 21.34 21.35 21.36 21.39 21.41 21.42 21.44 21.45 21.47 21.51
200A 21.58 22.00 22.01 22.02 22.03 22.04 22.05 22.06 22.09 22.11 22.12 22.14 22.15 22.17 22.21
200A 22.28 22.30 22.31 22.32 22.33 22.34 22.35 22.36 22.39 22.41 22.42 22.44 22.45 22.47 22.51
200A 22.58 23.00 23.01 23.02 23.03 23.04 23.05 23.06 23.09 23.11 23.12 23.14 23.15 23.17 23.21
200A 23.28 23.30 23.31 23.32 23.33 23.34 23.35 23.36 23.39 23.41 23.42 23.44 23.45 23.47 23.51

HVERDAG

Side 4

200A
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200N 00.02 00.04 00.05 00.06 00.07 00.08 00.09 00.10 00.13 00.15 00.17 00.19 00.20 00.22 00.26
200N 01.02 01.04 01.05 01.06 01.07 01.08 01.09 01.10 01.13 01.15 01.17 01.19 01.20 01.22 01.26
200N 02.02 02.04 02.05 02.06 02.07 02.08 02.09 02.10 02.13 02.15 02.17 02.19 02.20 02.22 02.26
200N 03.02 03.04 03.05 03.06 03.07 03.08 03.09 03.10 03.13 03.15 03.17 03.19 03.20 03.22 03.26
200A 05.58 06.00 06.01 06.02 06.03 06.04 06.05 06.06 06.09 06.11 06.12 06.14 06.15 06.17 06.21
200A 06.28 06.30 06.31 06.32 06.33 06.34 06.35 06.36 06.39 06.41 06.42 06.44 06.45 06.47 06.51
200A 06.58 07.00 07.01 07.02 07.03 07.04 07.05 07.06 07.09 07.11 07.12 07.14 07.15 07.17 07.21
200A 07.28 07.30 07.31 07.32 07.33 07.34 07.35 07.36 07.39 07.41 07.42 07.44 07.45 07.47 07.51
200A 07.58 08.00 08.01 08.02 08.03 08.04 08.05 08.06 08.09 08.11 08.12 08.14 08.15 08.17 08.21
200A 08.28 08.30 08.31 08.32 08.33 08.34 08.35 08.36 08.39 08.41 08.42 08.44 08.45 08.47 08.51
200A 08.58 09.00 09.01 09.02 09.03 09.04 09.05 09.06 09.09 09.11 09.12 09.14 09.15 09.17 09.21
200A 09.28 09.30 09.31 09.32 09.33 09.34 09.35 09.36 09.39 09.41 09.42 09.44 09.45 09.47 09.51
200A 09.56 09.58 09.59 10.00 10.01 10.02 10.03 10.04 10.07 10.09 10.11 10.13 10.14 10.16 10.21
200A 10.26 10.28 10.29 10.30 10.31 10.32 10.33 10.34 10.37 10.39 10.41 10.43 10.44 10.46 10.51
200A 10.55 10.57 10.58 10.59 11.00 11.01 11.02 11.03 11.06 11.08 11.10 11.12 11.13 11.16 11.21
200A 11.23 11.25 11.26 11.27 11.29 11.30 11.31 11.32 11.35 11.37 11.39 11.42 11.43 11.46 11.51
200A 11.55 11.57 11.58 11.59 12.00 12.01 12.02 12.03 12.06 12.08 12.10 12.12 12.13 12.16 12.21
200A 12.25 12.27 12.28 12.29 12.30 12.31 12.32 12.33 12.36 12.38 12.40 12.42 12.43 12.46 12.51
200A 12.55 12.57 12.58 12.59 13.00 13.01 13.02 13.03 13.06 13.08 13.10 13.12 13.13 13.16 13.21
200A 13.24 13.26 13.27 13.28 13.30 13.31 13.32 13.33 13.36 13.38 13.40 13.43 13.44 13.47 13.52
200A 13.55 13.57 13.58 13.59 14.00 14.01 14.02 14.03 14.06 14.08 14.10 14.12 14.13 14.16 14.21
200A 14.25 14.27 14.28 14.29 14.30 14.31 14.32 14.33 14.36 14.38 14.40 14.42 14.43 14.46 14.51
200A 55 57 58 59 00 01 02 03 06 08 10 12 13 16 21
200A 25 27 28 29 30 31 32 33 36 38 40 42 43 46 51
200A 17.55 17.57 17.58 17.59 18.00 18.01 18.02 18.03 18.06 18.08 18.10 18.12 18.13 18.16 18.21
200A 18.25 18.27 18.28 18.29 18.30 18.31 18.32 18.33 18.36 18.38 18.40 18.42 18.43 18.46 18.51
200A 18.55 18.57 18.58 18.59 19.00 19.01 19.02 19.03 19.06 19.08 19.10 19.12 19.13 19.16 19.21
200A 19.26 19.28 19.29 19.30 19.31 19.32 19.33 19.34 19.37 19.39 19.41 19.43 19.44 19.46 19.51
200A 19.56 19.58 19.59 20.00 20.01 20.02 20.03 20.04 20.07 20.09 20.11 20.13 20.14 20.16 20.21
200A 20.26 20.28 20.29 20.30 20.31 20.32 20.33 20.34 20.37 20.39 20.41 20.43 20.44 20.46 20.51
200A 20.58 21.00 21.01 21.02 21.03 21.04 21.05 21.06 21.09 21.11 21.12 21.14 21.15 21.17 21.21
200A 21.28 21.30 21.31 21.32 21.33 21.34 21.35 21.36 21.39 21.41 21.42 21.44 21.45 21.47 21.51
200A 21.58 22.00 22.01 22.02 22.03 22.04 22.05 22.06 22.09 22.11 22.12 22.14 22.15 22.17 22.21
200A 22.28 22.30 22.31 22.32 22.33 22.34 22.35 22.36 22.39 22.41 22.42 22.44 22.45 22.47 22.51
200A 22.58 23.00 23.01 23.02 23.03 23.04 23.05 23.06 23.09 23.11 23.12 23.14 23.15 23.17 23.21
200A 23.28 23.30 23.31 23.32 23.33 23.34 23.35 23.36 23.39 23.41 23.42 23.44 23.45 23.47 23.51

LØRDAG200A

	 Natbus (N): Kører lørdag og søndag.   
	 Natbusserne kører kun på helligdage, hvis det er en søndag.
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200N 00.03 00.05 00.06 00.07 00.08 00.09 00.10 00.11 00.14 00.16 00.18 00.20 00.21 00.23 00.26
200N 01.03 01.05 01.06 01.07 01.08 01.09 01.10 01.11 01.14 01.16 01.18 01.20 01.21 01.23 01.26
200N 02.03 02.05 02.06 02.07 02.08 02.09 02.10 02.11 02.14 02.16 02.18 02.20 02.21 02.23 02.26
200N 03.03 03.05 03.06 03.07 03.08 03.09 03.10 03.11 03.14 03.16 03.18 03.20 03.21 03.23 03.26
200A 05.58 06.00 06.01 06.02 06.03 06.04 06.05 06.06 06.09 06.11 06.12 06.14 06.15 06.17 06.21
200A 06.28 06.30 06.31 06.32 06.33 06.34 06.35 06.36 06.39 06.41 06.42 06.44 06.45 06.47 06.51
200A 06.58 07.00 07.01 07.02 07.03 07.04 07.05 07.06 07.09 07.11 07.12 07.14 07.15 07.17 07.21
200A 07.28 07.30 07.31 07.32 07.33 07.34 07.35 07.36 07.39 07.41 07.42 07.44 07.45 07.47 07.51
200A 07.58 08.00 08.01 08.02 08.03 08.04 08.05 08.06 08.09 08.11 08.12 08.14 08.15 08.17 08.21
200A 08.28 08.30 08.31 08.32 08.33 08.34 08.35 08.36 08.39 08.41 08.42 08.44 08.45 08.47 08.51
200A 08.58 09.00 09.01 09.02 09.03 09.04 09.05 09.06 09.09 09.11 09.12 09.14 09.15 09.17 09.21
200A 09.28 09.30 09.31 09.32 09.33 09.34 09.35 09.36 09.39 09.41 09.42 09.44 09.45 09.47 09.51
200A 09.56 09.58 09.59 10.00 10.01 10.02 10.03 10.04 10.07 10.09 10.11 10.13 10.14 10.17 10.21
200A 10.26 10.28 10.29 10.30 10.31 10.32 10.33 10.34 10.37 10.39 10.41 10.43 10.44 10.47 10.51
200A 10.56 10.58 10.59 11.00 11.01 11.02 11.03 11.04 11.07 11.09 11.11 11.13 11.14 11.17 11.21
200A 11.24 11.26 11.27 11.28 11.29 11.30 11.31 11.32 11.36 11.38 11.40 11.42 11.43 11.46 11.51
200A 11.54 11.56 11.57 11.58 11.59 12.00 12.01 12.02 12.06 12.08 12.10 12.12 12.13 12.16 12.21
200A 12.25 12.27 12.28 12.29 12.30 12.31 12.32 12.33 12.36 12.38 12.40 12.42 12.43 12.46 12.51
200A 12.55 12.57 12.58 12.59 13.00 13.01 13.02 13.03 13.06 13.08 13.10 13.12 13.13 13.16 13.21
200A 25 27 28 29 30 31 32 33 36 38 40 42 43 46 51
200A 55 57 58 59 00 01 02 03 06 08 10 12 13 16 21
200A 16.25 16.27 16.28 16.29 16.30 16.31 16.32 16.33 16.36 16.38 16.40 16.42 16.43 16.46 16.51
200A 16.55 16.57 16.58 16.59 17.00 17.01 17.02 17.03 17.06 17.08 17.10 17.12 17.13 17.16 17.21
200A 17.25 17.27 17.28 17.29 17.30 17.31 17.32 17.33 17.36 17.38 17.40 17.42 17.43 17.46 17.51
200A B17.58 18.00 18.01 18.02 18.03 18.04 18.05 18.06 18.09 18.11 18.12 18.14 18.15 18.17 18.21
200A B18.28 18.30 18.31 18.32 18.33 18.34 18.35 18.36 18.39 18.41 18.42 18.44 18.45 18.47 18.51
200A B18.58 19.00 19.01 19.02 19.03 19.04 19.05 19.06 19.09 19.11 19.12 19.14 19.15 19.17 19.21
200A B19.28 19.30 19.31 19.32 19.33 19.34 19.35 19.36 19.39 19.41 19.42 19.44 19.45 19.47 19.51
200A B19.58 20.00 20.01 20.02 20.03 20.04 20.05 20.06 20.09 20.11 20.12 20.14 20.15 20.17 20.21
200A B20.28 20.30 20.31 20.32 20.33 20.34 20.35 20.36 20.39 20.41 20.42 20.44 20.45 20.47 20.51
200A B20.58 21.00 21.01 21.02 21.03 21.04 21.05 21.06 21.09 21.11 21.12 21.14 21.15 21.17 21.21
200A B21.28 21.30 21.31 21.32 21.33 21.34 21.35 21.36 21.39 21.41 21.42 21.44 21.45 21.47 21.51
200A 21.58 22.00 22.01 22.02 22.03 22.04 22.05 22.06 22.09 22.11 22.12 22.14 22.15 22.17 22.21

SØN- OG HELLIGDAG200A

B  Kører ikke 24. december

	 Natbus (N): Kører lørdag og søndag.   
	 Natbusserne kører kun på helligdage, hvis det er en søndag.
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Otterup

ODENSE

200A

Side 11

	 	 01	 OBC Nord Plads H
		 01	 Ejlskovsgade
		 01	 Gammelsø
		 01	 Bogensevej / Næsbyvej
		 01	 Klusetvej / Otterupvej
		 01	 Anderupvej / Otterupvej
		 94	 Lumby / Otterupvej
		 11	 Daugstrupvej
		 11	 Tokkendrup / Slettenslandevej	
		 11	 Stadionvej / Søndergade
		 11	 Bryggerivej / Søndergade

		 11	 Otterup Bibliotek
		 11	 Nørregade / Horsebækvej
		 11	 Toftekæret / Horsebækvej
		 11	 Horsebækvej / Åkandevej	
		 11	 Banepladsen / Otterup

 Zone	 Stoppested

KORT / STOPPESTEDER 200A

Jernbane

Stoppested, hvor afgangstider er angivet

Kommunegrænse

SIGNATURFORKLARING:

200A Pågældende rute

Stoppesteder med fed skrift angiver stoppesteder, hvor afgangstider er vist



HVERDAG200A

Side 13

 
Ru

te
nr

.

OB
C 

No
rd

 P
la

ds
 H

Ej
lsk

ov
sg

ad
e

Ga
m

m
els

ø
Bo

ge
ns

ev
ej 

/ N
æ

sb
yv

ej
Kl

us
et

ve
j / 

Ot
te

ru
pv

ej
An

de
ru

pv
ej 

/ O
tte

ru
pv

ej
Lu

m
by

 / 
Ot

te
ru

pv
ej

Da
ug

str
up

ve
j

To
kk

en
dr

up
 St

ad
ion

ve
j

Br
yg

ge
riv

ej
Ot

te
ru

p 
Bi

bli
ot

ek
Nø

rre
ga

de
Ho

rs
eb

æ
kv

ej
Ba

ne
pl

ad
se

n 
Ot

te
ru

p

Odense - Otterup

 

200A 05.18 05.20 05.22 05.23 05.24 05.27 05.29 05.32 05.33 05.34 05.35 05.37 05.38 05.39 05.42
200A 05.47 05.49 05.51 05.52 05.53 05.56 05.58 06.02 06.03 06.04 06.05 06.07 06.08 06.09 06.12
200A 06.15 06.17 06.19 06.20 06.21 06.24 06.26 06.30 06.31 06.32 06.33 06.35 06.36 06.37 06.40
200A 06.30 06.32 06.34 06.35 06.36 06.39 06.41 06.45 06.46 06.47 06.48 06.50 06.51 06.52 06.55
200A 06.45 06.47 06.49 06.50 06.51 06.54 06.56 07.00 07.01 07.02 07.03 07.05 07.06 07.07 07.10
200A 07.00 07.02 07.04 07.05 07.06 07.09 07.11 07.15 07.16 07.17 07.18 07.20 07.21 07.22 07.25
200A 07.15 07.17 07.20 07.21 07.23 07.26 07.28 07.32 07.33 07.34 07.35 07.37 07.38 07.39 07.42
200A 07.30 07.32 07.35 07.36 07.38 07.41 07.43 07.47 07.48 07.49 07.50 07.52 07.53 07.54 07.57
200A 07.45 07.47 07.50 07.51 07.53 07.56 07.58 08.02 08.03 08.04 08.05 08.07 08.08 08.09 08.12
200A 08.00 08.02 08.04 08.05 08.06 08.09 08.11 08.15 08.16 08.17 08.18 08.20 08.21 08.22 08.25
200A 08.15 08.17 08.19 08.20 08.21 08.24 08.26 08.29 08.30 08.31 08.32 08.34 08.35 08.36 08.39
200A 08.30 08.32 08.34 08.35 08.36 08.39 08.41 08.45 08.46 08.47 08.48 08.50 08.51 08.52 08.55
200A 08.45 08.47 08.49 08.50 08.51 08.54 08.56 08.59 09.00 09.01 09.02 09.04 09.05 09.06 09.09
200A 09.00 09.02 09.04 09.05 09.06 09.09 09.11 09.14 09.15 09.16 09.17 09.19 09.20 09.21 09.24
200A 09.15 09.17 09.19 09.20 09.21 09.24 09.26 09.30 09.31 09.32 09.33 09.35 09.36 09.37 09.40
200A 09.45 09.47 09.49 09.50 09.51 09.54 09.56 10.00 10.01 10.02 10.03 10.05 10.06 10.07 10.10
200A 10.15 10.17 10.19 10.20 10.21 10.24 10.26 10.30 10.31 10.32 10.33 10.35 10.36 10.37 10.40
200A 10.45 10.47 10.49 10.50 10.51 10.54 10.56 11.00 11.01 11.02 11.03 11.05 11.06 11.07 11.10
200A 11.15 11.17 11.19 11.20 11.21 11.24 11.26 11.30 11.31 11.32 11.33 11.35 11.36 11.37 11.40
200A 11.45 11.47 11.49 11.50 11.51 11.54 11.56 12.00 12.01 12.02 12.03 12.05 12.06 12.07 12.10
200A 12.15 12.17 12.20 12.21 12.23 12.26 12.28 12.32 12.33 12.34 12.35 12.37 12.38 12.39 12.42
200A 12.45 12.47 12.50 12.51 12.53 12.56 12.58 13.02 13.03 13.04 13.05 13.07 13.08 13.09 13.12
200A 13.15 13.17 13.20 13.21 13.23 13.26 13.28 13.32 13.33 13.34 13.35 13.37 13.38 13.39 13.42
200A 13.45 13.47 13.50 13.51 13.53 13.56 13.58 14.02 14.03 14.04 14.05 14.07 14.08 14.09 14.12
200A 14.00 14.02 14.05 14.06 14.08 14.11 14.13 14.17 14.18 14.19 14.20 14.22 14.23 14.24 14.27
200A 14.15 14.17 14.20 14.21 14.23 14.26 14.28 14.32 14.33 14.34 14.35 14.37 14.38 14.39 14.42
200A 14.30 14.32 14.35 14.36 14.38 14.41 14.43 14.47 14.48 14.49 14.50 14.52 14.53 14.54 14.57
200A 14.45 14.47 14.50 14.51 14.53 14.56 14.58 15.02 15.03 15.04 15.05 15.07 15.08 15.09 15.12
200A 15.00 15.02 15.05 15.06 15.08 15.11 15.13 15.17 15.18 15.19 15.20 15.22 15.23 15.24 15.27
200A 15.20 15.22 15.25 15.26 15.28 15.31 15.33 15.37 15.38 15.40 15.41 15.43 15.44 15.46 15.49
200A 15.35 15.37 15.40 15.41 15.43 15.46 15.48 15.52 15.53 15.55 15.56 15.58 15.59 16.01 16.04
200A 15.50 15.52 15.55 15.56 15.58 16.01 16.03 16.07 16.08 16.10 16.11 16.13 16.14 16.16 16.19
200A 16.05 16.07 16.10 16.11 16.13 16.16 16.18 16.22 16.23 16.24 16.25 16.27 16.28 16.29 16.32
200A 16.20 16.22 16.25 16.26 16.28 16.31 16.33 16.37 16.38 16.39 16.40 16.42 16.43 16.44 16.47
200A 16.35 16.37 16.39 16.40 16.41 16.44 16.46 16.50 16.51 16.52 16.53 16.55 16.56 16.57 17.00
200A 16.50 16.52 16.54 16.55 16.56 16.59 17.01 17.05 17.06 17.07 17.08 17.10 17.11 17.12 17.15
200A 17.20 17.22 17.24 17.25 17.26 17.29 17.31 17.35 17.36 17.37 17.38 17.40 17.41 17.42 17.45
200A 17.50 17.52 17.54 17.55 17.56 17.59 18.01 18.05 18.06 18.07 18.08 18.10 18.11 18.12 18.15
200A 18.25 18.27 18.29 18.30 18.31 18.34 18.36 18.40 18.41 18.42 18.43 18.45 18.46 18.47 18.50
200A 18.55 18.57 18.59 19.00 19.01 19.04 19.06 19.10 19.11 19.12 19.13 19.15 19.16 19.17 19.20
200A 19.25 19.27 19.29 19.30 19.31 19.34 19.36 19.40 19.41 19.42 19.43 19.45 19.46 19.47 19.50
200A 19.55 19.57 19.59 20.00 20.01 20.04 20.06 20.10 20.11 20.12 20.13 20.15 20.16 20.17 20.20
200A 20.25 20.27 20.29 20.30 20.31 20.34 20.36 20.40 20.41 20.42 20.43 20.45 20.46 20.47 20.50
200A 20.55 20.57 20.59 21.00 21.01 21.04 21.06 21.10 21.11 21.12 21.13 21.15 21.16 21.17 21.20
200A 21.25 21.27 21.29 21.30 21.31 21.34 21.36 21.40 21.41 21.42 21.43 21.45 21.46 21.47 21.50
200A 21.55 21.57 21.59 22.00 22.01 22.03 22.05 22.08 22.09 22.10 22.11 22.13 22.14 22.15 22.18
200A 22.25 22.27 22.29 22.30 22.31 22.33 22.35 22.38 22.39 22.40 22.41 22.43 22.44 22.45 22.48
200A 22.55 22.57 22.59 23.00 23.01 23.03 23.05 23.08 23.09 23.10 23.11 23.13 23.14 23.15 23.18
200A 23.25 23.27 23.29 23.30 23.31 23.33 23.35 23.38 23.39 23.40 23.41 23.43 23.44 23.45 23.48

Side 12
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200N 00.30 00.32 00.34 00.35 00.37 00.39 00.41 00.44 00.45 00.46 00.47 00.49 00.50 00.52 00.55
200N 01.30 01.32 01.34 01.35 01.37 01.39 01.41 01.44 01.45 01.46 01.47 01.49 01.50 01.52 01.55
200N 02.30 02.32 02.34 02.35 02.37 02.39 02.41 02.44 02.45 02.46 02.47 02.49 02.50 02.52 02.55
200N 03.30 03.32 03.34 03.35 03.37 03.39 03.41 03.44 03.45 03.46 03.47 03.49 03.50 03.52 03.55
200A 06.25 06.27 06.29 06.30 06.31 06.33 06.35 06.38 06.39 06.40 06.41 06.43 06.44 06.45 06.48
200A 06.55 06.57 06.59 07.00 07.01 07.03 07.05 07.08 07.09 07.10 07.11 07.13 07.14 07.15 07.18
200A 07.25 07.27 07.29 07.30 07.31 07.34 07.36 07.39 07.40 07.41 07.42 07.44 07.45 07.46 07.49
200A 07.55 07.57 07.59 08.00 08.01 08.04 08.06 08.09 08.10 08.11 08.12 08.14 08.15 08.16 08.19
200A 08.25 08.27 08.29 08.30 08.31 08.34 08.36 08.39 08.40 08.41 08.42 08.44 08.45 08.46 08.49
200A 08.55 08.57 08.59 09.00 09.01 09.04 09.06 09.09 09.10 09.11 09.12 09.14 09.15 09.16 09.19
200A 09.25 09.27 09.29 09.30 09.32 09.35 09.37 09.41 09.42 09.43 09.44 09.46 09.47 09.48 09.51
200A 09.55 09.57 09.59 10.00 10.02 10.05 10.07 10.11 10.12 10.13 10.14 10.16 10.17 10.18 10.21
200A 10.25 10.27 10.29 10.30 10.32 10.35 10.37 10.41 10.42 10.43 10.44 10.46 10.47 10.48 10.51
200A 10.55 10.57 10.59 11.00 11.02 11.05 11.07 11.11 11.12 11.13 11.14 11.16 11.17 11.18 11.21
200A 11.25 11.27 11.30 11.31 11.33 11.36 11.38 11.42 11.43 11.44 11.45 11.47 11.48 11.49 11.52
200A 11.55 11.57 12.00 12.01 12.03 12.06 12.08 12.12 12.13 12.14 12.15 12.17 12.18 12.19 12.22
200A 12.25 12.27 12.30 12.31 12.33 12.36 12.38 12.42 12.43 12.44 12.45 12.47 12.48 12.49 12.52
200A 12.55 12.57 13.00 13.01 13.03 13.06 13.08 13.12 13.13 13.14 13.15 13.17 13.18 13.19 13.22
200A 13.25 13.27 13.30 13.31 13.33 13.36 13.38 13.42 13.43 13.44 13.45 13.47 13.48 13.49 13.52
200A 13.55 13.57 14.00 14.01 14.03 14.06 14.08 14.12 14.13 14.14 14.15 14.17 14.18 14.19 14.22
200A 14.25 14.27 14.30 14.31 14.33 14.36 14.38 14.42 14.43 14.44 14.45 14.47 14.48 14.49 14.52
200A 14.55 14.57 14.59 15.00 15.02 15.05 15.07 15.11 15.12 15.13 15.14 15.16 15.17 15.18 15.21
200A 15.25 15.27 15.29 15.30 15.32 15.35 15.37 15.41 15.42 15.43 15.44 15.46 15.47 15.48 15.51
200A 15.55 15.57 16.00 16.01 16.03 16.06 16.08 16.12 16.13 16.14 16.15 16.17 16.18 16.19 16.22
200A 16.25 16.27 16.30 16.31 16.33 16.36 16.38 16.42 16.43 16.44 16.45 16.47 16.48 16.49 16.52
200A 16.55 16.57 17.00 17.01 17.03 17.06 17.08 17.12 17.13 17.14 17.15 17.17 17.18 17.19 17.22
200A 17.25 17.27 17.30 17.31 17.33 17.36 17.38 17.42 17.43 17.44 17.45 17.47 17.48 17.49 17.52
200A 17.55 17.57 17.59 18.00 18.02 18.05 18.07 18.11 18.12 18.13 18.14 18.16 18.17 18.18 18.21
200A 18.25 18.27 18.29 18.30 18.32 18.35 18.37 18.41 18.42 18.43 18.44 18.46 18.47 18.48 18.51
200A 18.55 18.57 18.59 19.00 19.02 19.05 19.07 19.11 19.12 19.13 19.14 19.16 19.17 19.18 19.21
200A 19.25 19.27 19.29 19.30 19.32 19.35 19.37 19.41 19.42 19.43 19.44 19.46 19.47 19.48 19.51
200A 19.55 19.57 19.59 20.00 20.02 20.05 20.07 20.11 20.12 20.13 20.14 20.16 20.17 20.18 20.21
200A 20.25 20.27 20.29 20.30 20.32 20.35 20.37 20.41 20.42 20.43 20.44 20.46 20.47 20.48 20.51
200A 20.55 20.57 20.59 21.00 21.02 21.05 21.07 21.11 21.12 21.13 21.14 21.16 21.17 21.18 21.21
200A 21.25 21.27 21.29 21.30 21.31 21.34 21.36 21.39 21.40 21.41 21.42 21.44 21.45 21.46 21.49
200A 21.55 21.57 21.59 22.00 22.01 22.04 22.06 22.09 22.10 22.11 22.12 22.14 22.15 22.16 22.19
200A 22.25 22.27 22.29 22.30 22.31 22.34 22.36 22.39 22.40 22.41 22.42 22.44 22.45 22.46 22.49
200A 22.55 22.57 22.59 23.00 23.01 23.03 23.05 23.08 23.09 23.10 23.11 23.13 23.14 23.15 23.18
200A 23.25 23.27 23.29 23.30 23.31 23.33 23.35 23.38 23.39 23.40 23.41 23.43 23.44 23.45 23.48

	

	 Natbus (N): Kører lørdag og søndag.   
	 Natbusserne kører kun på helligdage, hvis det er en søndag.



SØN- OG HELLIGDAG200A

Side 17

 
Ru

te
nr

.

OB
C 

No
rd

 P
la

ds
 H

Ej
lsk

ov
sg

ad
e

Ga
m

m
els

ø
Bo

ge
ns

ev
ej 

/ N
æ

sb
yv

ej
Kl

us
et

ve
j / 

Ot
te

ru
pv

ej
An

de
ru

pv
ej 

/ O
tte

ru
pv

ej
Lu

m
by

 / 
Ot

te
ru

pv
ej

Da
ug

str
up

ve
j

To
kk

en
dr

up
 St

ad
ion

ve
j

Br
yg

ge
riv

ej
Ot

te
ru

p 
Bi

bli
ot

ek
Nø

rre
ga

de
Ho

rs
eb

æ
kv

ej
Ba

ne
pl

ad
se

n 
Ot

te
ru

p

Odense - Otterup

 

200N 00.30 00.32 00.34 00.35 00.36 00.38 00.40 00.44 00.45 00.46 00.47 00.49 00.50 00.52 00.55
200N 01.30 01.32 01.34 01.35 01.36 01.38 01.40 01.44 01.45 01.46 01.47 01.49 01.50 01.52 01.55
200N 02.30 02.32 02.34 02.35 02.36 02.38 02.40 02.44 02.45 02.46 02.47 02.49 02.50 02.52 02.55
200N 03.30 03.32 03.34 03.35 03.36 03.38 03.40 03.44 03.45 03.46 03.47 03.49 03.50 03.52 03.55
200A 06.25 06.27 06.29 06.30 06.31 06.33 06.35 06.38 06.39 06.40 06.41 06.43 06.44 06.45 06.48
200A 06.55 06.57 06.59 07.00 07.01 07.04 07.06 07.09 07.10 07.11 07.12 07.14 07.15 07.16 07.19
200A 07.25 07.27 07.29 07.30 07.31 07.33 07.35 07.38 07.39 07.40 07.41 07.43 07.44 07.45 07.48
200A 07.55 07.57 07.59 08.00 08.01 08.03 08.05 08.08 08.09 08.10 08.11 08.13 08.14 08.15 08.18
200A 08.25 08.27 08.29 08.30 08.31 08.33 08.35 08.38 08.39 08.40 08.41 08.43 08.44 08.45 08.48
200A 08.55 08.57 08.59 09.00 09.01 09.04 09.06 09.09 09.10 09.11 09.12 09.14 09.15 09.16 09.19
200A 09.25 09.27 09.29 09.30 09.31 09.34 09.36 09.39 09.40 09.41 09.42 09.44 09.45 09.46 09.49
200A 09.55 09.57 09.59 10.00 10.01 10.04 10.06 10.09 10.10 10.11 10.12 10.14 10.15 10.16 10.19
200A 10.25 10.27 10.29 10.30 10.31 10.34 10.36 10.39 10.40 10.41 10.42 10.44 10.45 10.46 10.49
200A 10.55 10.57 10.59 11.00 11.01 11.04 11.06 11.09 11.10 11.11 11.12 11.14 11.15 11.16 11.19
200A 11.25 11.27 11.29 11.30 11.32 11.35 11.37 11.40 11.41 11.42 11.43 11.45 11.46 11.47 11.50
200A 11.55 11.57 11.59 12.00 12.02 12.05 12.07 12.10 12.11 12.12 12.13 12.15 12.16 12.17 12.20
200A 25 27 29 30 32 35 37 40 41 42 43 45 46 47 50
200A 55 57 59 00 02 05 07 10 11 12 13 15 16 17 20
200A B19.25 19.27 19.29 19.30 19.32 19.35 19.37 19.40 19.41 19.42 19.43 19.45 19.46 19.47 19.50
200A B19.55 19.57 19.59 20.00 20.02 20.05 20.07 20.10 20.11 20.12 20.13 20.15 20.16 20.17 20.20
200A B20.25 20.27 20.29 20.30 20.31 20.34 20.36 20.39 20.40 20.41 20.42 20.44 20.45 20.46 20.49
200A B20.55 20.57 20.59 21.00 21.01 21.04 21.06 21.09 21.10 21.11 21.12 21.14 21.15 21.16 21.19
200A B21.25 21.27 21.29 21.30 21.31 21.34 21.36 21.39 21.40 21.41 21.42 21.44 21.45 21.46 21.49
200A 21.55 21.57 21.59 22.00 22.01 22.03 22.05 22.08 22.09 22.10 22.11 22.13 22.14 22.15 22.18
200A 22.25 22.27 22.29 22.30 22.31 22.33 22.35 22.38 22.39 22.40 22.41 22.43 22.44 22.45 22.48

	 Natbus (N): Kører lørdag og søndag.   
	 Natbusserne kører kun på helligdage, hvis det er en søndag.

B  Kører ikke 24. december



Kalender 2025/2026 - Regionale ruter

I kalenderen kan du se, hvilken busdrift vi tilbyder på de enkelte dage.
Afgangstider fi nder du på de foregående sider.

24.december om aftenen udgår fl ere ture - se
Rejseplanen.dk, hvornår bussen kører.

Hverdag

Lørdag

Søn- og helligdag

JANUAR 2026
 man tir ons tor fre lør søn 

AUGUST 2026
 man tir ons tor fre lør søn 
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 man tir ons tor fre lør søn 
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 man tir ons tor fre lør søn 
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DECEMBER 2025
 man tir ons tor fre lør søn 
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 man tir ons tor fre lør søn 
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JUNI 2026
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MAJ 2026
 man tir ons tor fre lør søn 
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Find den bedste billet
På FynBus.dk kan du læse om, hvilken billettype der passer bedst til dit 
rejsebehov. 
Du kan også få hjælp og vejledning på tlf. 63 11 22 00 eller i vores 
kundecenter i Odense.

Aktuel trafi kinformation
Har du brug for information om aktuelle omkørsler og driftsforstyrrelser,    
så tjek Rejseplanen.dk eller FynBus.dk. Du er også velkommen til at 
ringe til FynBus Kundeservice på tlf. 63 11 22 00.

Praktiske oplysninger
Tiderne i køreplanen er tidligste afgangstider fra stoppestederne.               
I myldretiden kan busserne være forsinkede.
Ansvar i forhold til driftsforstyrrelser: Se rejseregler på FynBus.dk

Rejsegaranti
Med FynBus´ rejsegaranti kan du tage taxi, dele-løbehjul, dele-cykel 
eller egen bil og få regningen refunderet af FynBus, hvis en af følgende 
betingelser er opfyldt: 
• Hvis bussen er mere end 20 minutter forsinket
• Hvis bussen er kørt for tidligt
• Hvis bussen kører forbi dig, og der er mere end 20 minutter til næste   
 afgang
• Ved skift: Hvis din første bus er forsinket, så du ikke kan nå den næste   
 bus. Dog skal busserne holde ved samme stoppested/terminal og der   
 skal være mindst 5 min. mellem ankomst og afgang af busserne ifølge   
 køreplanen
• Hvis du har brug for bussens elektriske rampe, men den ikke virker

Læs mere på FynBus.dk/rejsegaranti

Glemt at checke ud?
Hvis du anvender Rejsekort som app kan du automatisk blive checket ud, 
hvis du selv glemmer det.
Hvis du rejser på Rejsekort som kort kan du anvende appen Check Udvej, 
hvis du glemmer at checke ud.
Hent begge apps i App Store eller Google Play.

Har du glemt noget i bussen?
Har du glemt noget i en bus på denne rute, så ring til Tide Bus på                
tlf. 22 21 04 73 (hverdage 9-15) eller skriv til hittegods@tidebus.dk

FynBus Kundeservice  (hverdage 8-16) 63 11 22 00
Rejsekort Kundecenter (hverdage 8-18, lørdag 10-15) 70 11 33 33

 På Rejseplanen.dk kan du søge efter de bedste rejseforslag med          
 kollektiv trafi k.


